



    

        

            

                

                    
                        
                        Zapékací
                    

                


                

                    
                        Sýrová omáčka na zapékání
                    


                



                

                    
                        Koupit v e-shopu
                    

                


                

            


        


        

            
                
                    
                    
                
            

        


    

    

        

            

                

                    

                        

                                                        
                                                                
                                                                        
                                        [image: Veggie]
                                        Veggie
                                    

                                                                    

                                                                                            

                            
                            

                                
                                    Pro ty, co nemají čas na vaření, ale přesto si chtějí dát něco sytého a teplého, jsou Vitana omáčky na zapékání. Vyzkoušejte třeba sýrovou omáčku, kterou můžete zapéct s kuřecím masem, nebo třeba jen těstovinami, a získáte tak skvělé jídlo.
                                


                                                                

                                    
                                        Uložit do pdf
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        Tisknout
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                
                                    Složení suché směsi: sýrový prášek 39,6 % (sýr, syrovátka, kvasnicový extrakt), škrob, maltodextrin, jedlá sůl, aromata (obsahují mléko), cukr, řepkový olej, palmový olej, pšeničná mouka, kvasnicový extrakt, zahušťovadlo xanthan, cibule sušená mletá, směs koření, sušená petrželová nať, sušená pažitka, česnekový extrakt.
                                


                                
                                                                
                                    Návod k přípravě:

1. 400 g nesoleného kuřecího masa nakrájíme na plátky a vložíme do zapékací misky.

2. Obsah sáčku dobře rozmícháme v 50 ml studené vody a 200 ml smetany ke šlehání (obsah tuku nejméně 30 %).

3. Připravenou tekutou směsí přelijeme plátky kuřecího masa. Obsah zapékací misky promícháme.

4. Zapékáme ve vyhřáté troubě při 180 °C asi 40-45 minut. Při pečení respektujeme zkušenosti s vlastní troubou.
                                

                                                                
                                                                
                                                            


                        


                    


                    
                                        
                        
                            
                                [image: Sýrová omáčka na zapékání]
                            
                        


                    


                


            


        

    
    






    
        
        

            
                Inspirujte se

            


            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Lesní bramborový salát 2019]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Vítězný Lesní bramborový salát 2019
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Sametový bramborový salát  2019]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Sametový bramborový salát  2019
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Mratínský bramborový salát klasik 2018]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Mratínský bramborový salát klasik 2018
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Thajský bramborový salát pikantní 2018]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Thajský bramborový salát pikantní 2018
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pánkův mistrovský bramborový salát 2017]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Pánkův mistrovský bramborový salát 2017
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný bramborový salát Labenka týmu]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Vítězný bramborový salát Labenka týmu
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Tvarohový koláč s hruškou]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Tvarohový koláč s hruškou
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pečený čaj]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        35 min

                                        
                                            Pečený čaj
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Lehké jablečné košíčky]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Lehké jablečné košíčky
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Rolovaný vepřový bok s bramborovými šiškami a špenátem]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Rolovaný vepřový bok s bramborovými šiškami a špenátem
                                        

                                    

                                
                            


                    

                


            


        

    
    





    
        
            
                    Zapékací

                    
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        Hříbková omáčka na zapékání
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Hříbková omáčka na zapékání]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Sýrová omáčka na zapékání
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Sýrová omáčka na zapékání]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Smetanové brambory s rozmarýnem
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Smetanové brambory s rozmarýnem]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            


                    

                


            


        

    





    

        

            

                

                    
                        
                            [image: Smetanové brambory s rozmarýnem]
                        
                    

                    
                        Pokračujte
 na další produkt
                    
                    
                        Smetanové brambory s rozmarýnem                    

                


            


        


    









    
        
            
                
                
            
        
    


